OFÍCIO VEREADOR n° 1463/2013
São Roque, 04 de junho de 2013.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal no sentido de que sejam realizados serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Taipas de Pedra, localizada no Alto da Serra.
Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, o que tem causados sérios transtornos à população que a utiliza, especialmente na ocasião das chuvas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MILTON BRASIL CAVALCANTE
MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 12:21:44 04421/2013
/cmj-